
Projekt 
 

„OBĚDY VE ŠKOLNÍCH
JÍDELNÁCH ZDARMA“

Podmínky pro zařazení a udržení v projektu:

Dítě je žákem základní školy zřizované městem Znojmem, případně navštěvuje
přípravnou třídu 
Dítě musí mít trvalý pobyt ve městě Znojmě nebo v jeho příměstské části
Dítě musí poskytnutou stravu konzumovat v jídelně školy
Zákonný zástupce je povinen odhlašovat stravu dle pokynů školní jídelny, 

       v případě, že oběd nebude 2x odhlášen, dítě/žák bude z projektu vyřazen

Jak získat podporu:

Zákonný zástupce dítěte/žáka žádá na odboru školství, kultury a památkové
péče o zapojení do projektu
Podání žádosti o zařazení do projektu, a to v termínu do 15. 9. 2022 na odboru
školství, kultury a památkové péče
Zákonný zástupce dítěte přihlásí dítě ke školnímu stravování (formulář lze získat
v ZŠ zařízení školního stravování)

Obědy v rámci projektu budou hrazeny v období 
od 1. října 2022 do 30. června 2023.

 

Kdo může o podporu požádat:

Zákonný zástupce dítěte (rodič, opatrovník, pěstoun), který splňuje alespoň
jeden z důvodů pro přiznání podpory, který je uveden v žádosti

Příloha:

Žádost o zařazení do projektu


